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APORTO LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 2020-00115 DE JFK COOPERATIVA
FINANCIERA CONTRA LUZ ALBA GOMEZ LAVERDER Y OTROS
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CC:Jurídico Bogotá <juridicobogota@jfk.com.co>
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CORDIAL SALUDO
 
Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora, me permito radicar liquidación de crédito del proceso
en referencia que tiene como demandante JFK COOPERATIVA FINANCIERA y demandado LUZ ALBA GOMEZ
LAVERDE Y OTROS.
 
Atentamente
Luis Eduardo Alvarado Barahona
C.C.79.299.038 T.P.83.492 del C S J
Teléfono 3108603030
 



Tasa 
Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días Interés Plazo  Intereses Mora  Abonos /Títulos  Saldo de Intereses  Saldo de Capital 
más Intereses 

07-mar-17
07-mar-17 07-mar-17 33.51% $ 121,889 $ 121,889 1 $ 97 $ 97 $ 121,986
08-mar-17 31-mar-17 33.51% $ 121,889 24 $ 2,317 $ 2,414 $ 124,303
01-abr-17 06-abr-17 33.50% $ 121,889 6 $ 579 $ 2,993 $ 124,882
07-abr-17 07-abr-17 33.50% $ 123,599 $ 245,488 1 $ 194 $ 3,187 $ 248,675
08-abr-17 30-abr-17 33.50% $ 245,488 23 $ 4,471 $ 7,658 $ 253,146

01-may-17 06-may-17 33.50% $ 245,488 6 $ 1,166 $ 8,824 $ 254,312
07-may-17 07-may-17 33.50% $ 125,309 $ 370,797 1 $ 294 $ 9,118 $ 379,915
08-may-17 31-may-17 33.50% $ 370,797 24 $ 7,046 $ 16,164 $ 386,961
01-jun-17 06-jun-17 33.50% $ 370,797 6 $ 1,762 $ 17,926 $ 388,723
07-jun-17 07-jun-17 33.50% $ 127,049 $ 497,846 1 $ 394 $ 18,320 $ 516,166
08-jun-17 30-jun-17 33.50% $ 497,846 23 $ 9,067 $ 27,386 $ 525,232
01-jul-17 06-jul-17 32.97% $ 497,846 6 $ 2,333 $ 29,719 $ 527,565
07-jul-17 07-jul-17 32.97% $ 128,819 $ 626,665 1 $ 489 $ 30,209 $ 656,874
08-jul-17 31-jul-17 32.97% $ 626,665 24 $ 11,746 $ 41,955 $ 668,620

01-ago-17 06-ago-17 32.97% $ 626,665 6 $ 2,937 $ 44,891 $ 671,556
07-ago-17 07-ago-17 32.97% $ 130,616 $ 757,281 1 $ 591 $ 45,483 $ 802,764
08-ago-17 31-ago-17 32.97% $ 757,281 24 $ 14,194 $ 59,677 $ 816,958
01-sep-17 06-sep-17 32.22% $ 757,281 6 $ 3,478 $ 63,156 $ 820,437
07-sep-17 07-sep-17 32.22% $ 132,419 $ 889,700 1 $ 681 $ 63,837 $ 953,537
08-sep-17 30-sep-17 32.22% $ 889,700 23 $ 15,664 $ 79,501 $ 969,201
01-oct-17 06-oct-17 31.73% $ 889,700 6 $ 4,031 $ 83,532 $ 973,232
07-oct-17 07-oct-17 31.73% $ 134,279 $ 1,023,979 1 $ 773 $ 84,306 $ 1,108,285
08-oct-17 31-oct-17 31.73% $ 1,023,979 24 $ 18,560 $ 102,865 $ 1,126,844

01-nov-17 06-nov-17 31.44% $ 1,023,979 6 $ 4,603 $ 107,469 $ 1,131,448
07-nov-17 07-nov-17 31.44% $ 136,139 $ 1,160,118 1 $ 869 $ 108,338 $ 1,268,456
08-nov-17 30-nov-17 31.44% $ 1,160,118 23 $ 19,992 $ 128,330 $ 1,288,448
01-dic-17 06-dic-17 31.16% $ 1,160,118 6 $ 5,174 $ 133,504 $ 1,293,622
07-dic-17 07-dic-17 31.16% $ 138,019 $ 1,298,137 1 $ 965 $ 134,469 $ 1,432,606
08-dic-17 31-dic-17 31.16% $ 1,298,137 24 $ 23,158 $ 157,628 $ 1,455,765

01-ene-18 06-ene-18 31.04% $ 1,298,137 6 $ 5,754 $ 163,382 $ 1,461,519
07-ene-18 07-ene-18 31.04% $ 139,949 $ 1,438,086 1 $ 1,062 $ 164,444 $ 1,602,530
08-ene-18 31-ene-18 31.04% $ 1,438,086 24 $ 25,498 $ 189,943 $ 1,628,029
01-feb-18 06-feb-18 31.52% $ 1,438,086 6 $ 6,461 $ 196,403 $ 1,634,489
07-feb-18 07-feb-18 31.52% $ 141,899 $ 1,579,985 1 $ 1,183 $ 197,586 $ 1,777,571
08-feb-18 28-feb-18 31.52% $ 1,579,985 21 $ 24,844 $ 222,431 $ 1,802,416

01-mar-18 06-mar-18 31.02% $ 1,579,985 6 $ 7,001 $ 229,431 $ 1,809,416
07-mar-18 07-mar-18 31.02% $ 143,845 $ 1,723,830 1 $ 1,273 $ 230,704 $ 1,954,534
08-mar-18 31-mar-18 31.02% $ 1,723,830 24 $ 30,552 $ 261,256 $ 1,985,086
01-abr-18 06-abr-18 30.72% $ 1,723,830 6 $ 7,573 $ 268,829 $ 1,992,659
07-abr-18 07-abr-18 30.72% $ 145,859 $ 1,869,689 1 $ 1,369 $ 270,198 $ 2,139,887
08-abr-18 30-abr-18 30.72% $ 1,869,689 23 $ 31,487 $ 301,685 $ 2,171,374

01-may-18 06-may-18 30.66% $ 1,869,689 6 $ 8,200 $ 309,885 $ 2,179,574
07-may-18 07-may-18 30.66% $ 147,899 $ 2,017,588 1 $ 1,475 $ 311,360 $ 2,328,948
08-may-18 31-may-18 30.66% $ 2,017,588 24 $ 35,394 $ 346,754 $ 2,364,342
01-jun-18 06-jun-18 30.42% $ 2,017,588 6 $ 8,788 $ 355,541 $ 2,373,129
07-jun-18 07-jun-18 30.42% $ 149,939 $ 2,167,527 1 $ 1,573 $ 357,115 $ 2,524,642
08-jun-18 30-jun-18 30.42% $ 2,167,527 23 $ 36,189 $ 393,304 $ 2,560,831
01-jul-18 06-jul-18 30.05% $ 2,167,527 6 $ 9,338 $ 402,642 $ 2,570,169
07-jul-18 07-jul-18 30.05% $ 152,039 $ 2,319,566 1 $ 1,666 $ 404,308 $ 2,723,874
08-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 2,319,566 24 $ 39,973 $ 444,281 $ 2,763,847

01-ago-18 06-ago-18 29.91% $ 2,319,566 6 $ 9,954 $ 454,235 $ 2,773,801
07-ago-18 07-ago-18 29.91% $ 154,139 $ 2,473,705 1 $ 1,769 $ 456,004 $ 2,929,709
08-ago-18 31-ago-18 29.91% $ 2,473,705 24 $ 42,461 $ 498,465 $ 2,972,170
01-sep-18 06-sep-18 29.72% $ 2,473,705 6 $ 10,554 $ 509,019 $ 2,982,724
07-sep-18 07-sep-18 29.72% $ 156,269 $ 2,629,974 1 $ 1,870 $ 510,890 $ 3,140,864
08-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 2,629,974 23 $ 43,014 $ 553,903 $ 3,183,877
01-oct-18 06-oct-18 29.45% $ 2,629,974 6 $ 11,133 $ 565,036 $ 3,195,010
07-oct-18 07-oct-18 29.45% $ 158,458 $ 2,788,432 1 $ 1,967 $ 567,004 $ 3,355,436
08-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 2,788,432 24 $ 47,214 $ 614,218 $ 3,402,650

01-nov-18 06-nov-18 29.24% $ 2,788,432 6 $ 11,729 $ 625,947 $ 3,414,379
07-nov-18 07-nov-18 29.24% $ 160,649 $ 2,949,081 1 $ 2,068 $ 628,015 $ 3,577,096
08-nov-18 30-nov-18 29.24% $ 2,949,081 23 $ 47,553 $ 675,567 $ 3,624,648
01-dic-18 06-dic-18 29.10% $ 2,949,081 6 $ 12,353 $ 687,920 $ 3,637,001
07-dic-18 07-dic-18 29.10% $ 162,899 $ 3,111,980 1 $ 2,172 $ 690,092 $ 3,802,072
08-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 3,111,980 24 $ 52,140 $ 742,232 $ 3,854,212

01-ene-19 06-ene-19 28.74% $ 3,111,980 6 $ 12,928 $ 755,160 $ 3,867,140
07-ene-19 07-ene-19 28.74% $ 165,149 $ 3,277,129 1 $ 2,269 $ 757,429 $ 4,034,558
08-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 3,277,129 24 $ 54,455 $ 811,884 $ 4,089,013
01-feb-19 06-feb-19 29.55% $ 3,277,129 6 $ 13,952 $ 825,835 $ 4,102,964
07-feb-19 07-feb-19 29.55% $ 167,459 $ 3,444,588 1 $ 2,444 $ 828,280 $ 4,272,868
08-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 3,444,588 21 $ 51,327 $ 879,606 $ 4,324,194

01-mar-19 06-mar-19 29.06% $ 3,444,588 6 $ 14,450 $ 894,057 $ 4,338,645
07-mar-19 07-mar-19 29.06% $ 169,817 $ 3,614,405 1 $ 2,527 $ 896,584 $ 4,510,989
08-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 3,614,405 24 $ 60,650 $ 957,233 $ 4,571,638
01-abr-19 06-abr-19 28.98% $ 3,614,405 6 $ 15,126 $ 972,359 $ 4,586,764
07-abr-19 07-abr-19 28.98% $ 3,614,405 1 $ 2,521 $ 974,880 $ 4,589,285
08-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 3,614,405 23 $ 57,981 $ 1,032,861 $ 4,647,266

01-may-19 06-may-19 29.01% $ 3,614,405 6 $ 15,139 $ 1,048,001 $ 4,662,406
07-may-19 07-may-19 29.01% $ 3,614,405 1 $ 2,523 $ 1,050,524 $ 4,664,929
08-may-19 31-may-19 29.01% $ 3,614,405 24 $ 60,558 $ 1,111,082 $ 4,725,487
01-jun-19 06-jun-19 28.95% $ 3,614,405 6 $ 15,112 $ 1,126,194 $ 4,740,599
07-jun-19 07-jun-19 28.95% $ 3,614,405 1 $ 2,519 $ 1,128,712 $ 4,743,117
08-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 3,614,405 23 $ 57,928 $ 1,186,641 $ 4,801,046
01-jul-19 06-jul-19 28.92% $ 3,614,405 6 $ 15,098 $ 1,201,739 $ 4,816,144
07-jul-19 07-jul-19 28.92% $ 3,614,405 1 $ 2,516 $ 1,204,255 $ 4,818,660
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08-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 3,614,405 24 $ 60,392 $ 1,264,647 $ 4,879,052
01-ago-19 06-ago-19 28.98% $ 3,614,405 6 $ 15,126 $ 1,279,772 $ 4,894,177
07-ago-19 07-ago-19 28.98% $ 3,614,405 1 $ 2,521 $ 1,282,293 $ 4,896,698
08-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 3,614,405 24 $ 60,502 $ 1,342,796 $ 4,957,201
01-sep-19 06-sep-19 28.98% $ 3,614,405 6 $ 15,126 $ 1,357,921 $ 4,972,326
07-sep-19 07-sep-19 28.98% $ 3,614,405 1 $ 2,521 $ 1,360,442 $ 4,974,847
08-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 3,614,405 23 $ 57,981 $ 1,418,423 $ 5,032,828
01-oct-19 06-oct-19 28.65% $ 3,614,405 6 $ 14,973 $ 1,433,397 $ 5,047,802
07-oct-19 07-oct-19 28.65% $ 3,614,405 1 $ 2,496 $ 1,435,892 $ 5,050,297
08-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 3,614,405 24 $ 59,893 $ 1,495,785 $ 5,110,190

01-nov-19 06-nov-19 28.55% $ 3,614,405 6 $ 14,927 $ 1,510,712 $ 5,125,117
07-nov-19 07-nov-19 28.55% $ 3,614,405 1 $ 2,488 $ 1,513,200 $ 5,127,605
08-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 3,614,405 23 $ 57,220 $ 1,570,421 $ 5,184,826
01-dic-19 06-dic-19 28.37% $ 3,614,405 6 $ 14,844 $ 1,585,264 $ 5,199,669
07-dic-19 07-dic-19 28.37% $ 3,614,405 1 $ 2,474 $ 1,587,738 $ 5,202,143
08-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 3,614,405 24 $ 59,375 $ 1,647,113 $ 5,261,518

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 3,614,405 31 $ 75,981 $ 1,723,095 $ 5,337,500
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 3,614,405 29 $ 72,039 $ 1,795,134 $ 5,409,539

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 3,614,405 31 $ 76,626 $ 1,871,760 $ 5,486,165
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 3,614,405 30 $ 73,253 $ 1,945,013 $ 5,559,418

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 3,614,405 31 $ 73,883 $ 2,018,896 $ 5,633,301
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 3,614,405 30 $ 71,255 $ 2,090,151 $ 5,704,556
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 3,614,405 31 $ 73,630 $ 2,163,781 $ 5,778,186

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 3,614,405 31 $ 74,244 $ 2,238,024 $ 5,852,429
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 3,614,405 30 $ 72,058 $ 2,310,082 $ 5,924,487
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 3,614,405 31 $ 73,522 $ 2,383,604 $ 5,998,009

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 3,614,405 30 $ 70,274 $ 2,453,878 $ 6,068,283
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 3,614,405 31 $ 71,236 $ 2,525,114 $ 6,139,519

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 3,614,405 31 $ 70,920 $ 2,596,033 $ 6,210,438
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 3,614,405 28 $ 64,782 $ 2,660,816 $ 6,275,221

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 3,614,405 31 $ 71,249 $ 2,732,064 $ 6,346,469
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 3,614,405 30 $ 68,597 $ 2,800,661 $ 6,415,066

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 3,614,405 31 $ 70,554 $ 2,871,215 $ 6,485,620
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 3,614,405 30 $ 68,242 $ 2,939,457 $ 6,553,862
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 3,614,405 31 $ 70,407 $ 3,009,864 $ 6,624,269

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 3,614,405 31 $ 70,627 $ 3,080,491 $ 6,694,896
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 3,614,405 30 $ 68,171 $ 3,148,663 $ 6,763,068
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 3,614,405 31 $ 70,041 $ 3,218,703 $ 6,833,108

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 3,614,405 30 $ 68,455 $ 3,287,158 $ 6,901,563
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 3,614,405 31 $ 71,431 $ 3,358,589 $ 6,972,994

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 3,614,405 31 $ 71,963 $ 3,430,553 $ 7,044,958
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 3,614,405 28 $ 67,091 $ 3,497,644 $ 7,112,049

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 3,614,405 31 $ 74,892 $ 3,572,536 $ 7,186,941
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 3,614,405 30 $ 74,489 $ 3,647,025 $ 7,261,430

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 3,614,405 31 $ 79,322 $ 3,726,346 $ 7,340,751
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 3,614,405 30 $ 79,122 $ 3,805,468 $ 7,419,873
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 3,614,405 31 $ 84,840 $ 3,890,308 $ 7,504,713

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 3,614,405 31 $ 88,063 $ 3,978,371 $ 7,592,776
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 3,614,405 30 $ 89,495 $ 4,067,866 $ 7,682,271
01-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 3,614,405 31 $ 96,227 $ 4,164,093 $ 7,778,498

01-nov-22 30-nov-22 38.67% $ 3,614,405 30 $ 96,899 $ 4,260,993 $ 7,875,398
01-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 3,614,405 31 $ 106,233 $ 4,367,226 $ 7,981,631

01-ene-23 31-ene-23 43.26% $ 3,614,405 31 $ 110,410 $ 4,477,636 $ 8,092,041
01-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 3,614,405 28 $ 103,592 $ 4,581,228 $ 8,195,633

01-mar-23 31-mar-23 46.26% $ 3,614,405 31 $ 116,778 $ 4,698,006 $ 8,312,411
01-abr-23 30-abr-23 47.09% $ 3,614,405 30 $ 114,684 $ 4,812,690 $ 8,427,095

01-may-23 31-may-23 45.41% $ 3,614,405 31 $ 114,977 $ 4,927,667 $ 8,542,072
01-jun-23 30-jun-23 44.64% $ 3,614,405 30 $ 109,699 $ 5,037,366 $ 8,651,771
01-jul-23 19-jul-23 44.04% $ 3,614,405 19 $ 68,693 $ 5,106,059 $ 8,720,464

$ 3,614,405 $ 5,106,059 $ 5,106,059 $ 8,720,464

$ 3,614,405.00
$ 688,900.00

$ 5,106,058.64
$ 9,409,363.64

Atentamente,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS
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